ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN GIUỘC
Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Cần Giuộc, ngày       tháng  5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Phương án xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở

 năm học 2022-2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIUỘC
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ
sở;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
905/TTr-PGDĐT ngày 10/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Phương án số 895/PA-XTNTHCS ngày 09/5/2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm
học 2022-2023.

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các phòng,
ban liên quan hướng dẫn, triển khai thực hiện Phương án theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo
dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Hiệu trưởng các
trường có cấp Trung học cơ sở trên địa bàn huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, GDĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thị Ngọc Vui

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:09:46+0700
	Tỉnh Long An
	Đào Thị Ngọc Vui<dtnvui@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:13:45+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:13:45+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:13:46+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!